
 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 306 - Guaratuba, 19 de abril de 2023- Ano VI Pág. 01 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 11/2023  

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA, - Paraná CNPJ Nº 78.177.771/0001-46 

ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, 494 – Centro, Guaratuba – Paraná. 

CONTRATADA: IRENE DE OLIVEIRA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ  Nº 44.010.279/0001-60, com sede na Rua 
Orquidea 37, bairro Pavuna, na cidade do Rio de janeiro, RJ. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO :05/2023 

OBJETO : Fornecimento de material de expediente. 

Vigência: 12 meses 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 80001010031000120013390300000 1001 

REDUZIDO: 06 MATERIAL DE CONSUMO. 

VALOR: Pelo fornecimento a Contratante pagará ao Contratado o valor de R$ 87,95 (oitenta e sete reais e noventa e cinco centavos). 

ASSINATURA: 20/03/2023 

Cátia Regina Silvano 

Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba 
2023/2024 

________________________ 

ATO nº 111/2023 – Republicado por Incorreção 

A Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba, Estado do Paraná, usando de suas atribuições regimentais, RESOLVE:  

EXONERAR 
GILMAR KEHL, portador do RG: 5.045.720-6, do cargo de provimento em comissão de ASSESSOR EXECUTIVO DA PRESIDÊNCIA, 
símbolo CC-3, do quadro de pessoal da Câmara Municipal, indicado pelo Vereadora Cátia Regina Silvano, instituído pela Lei Municipal nº 
1.927 de 07 de Março de 2022 e Lei nº 1.988 de 14 de Março, com efeitos a partir de 30 de Abril de 2023.  
CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE. 
Câmara Municipal de Guaratuba, 17 de Abril de 2023. 

 CÁTIA REGINA SILVANO 
Presidente 

Expediente: 
Mesa Diretora: 

Catia Regina Silvano - Presidente 
Alaor de Oliveira Miranda – Vice-Presidente 
Itamar Cidral da Silveira Junior– 1° Secretário 
Fabiano Cecilio da Silva – 2º Secretário 
 

Vereadores: 
 

Ademir da Silva 
Ana Maria Correa da Silva 
Diva Carneiro Magalhaes de Oliveira 
Edna Aparecida Oliveira de Castro Vaca 
Felipe Huning de Carvalho  
Juliano da Rosa de Paula 
Maria da Silva Batista 
Paulo Eder de Araújo 
Ricardo de Borba 
 

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000 

 


